
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 210 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

REMOVE A SERVIDORA
FRANCIANE NUNES LIMA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da 
Lei Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

CONSIDERANDO o Memorando n° 042/2016, da Secretaria Municipal de 
Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Franciane Nunes Lima, Professora, matrícula n°
4819-4, da EMEF Marcílio Dias para EMEI Pato Donald, a contar de 01 de fevereiro de 2016.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo de 01 de fevereiro de 2016.

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração DESAFIXADO

/lá.




